's.p '', CÂMARA h'lUNICIP/\l DE
&ügy;ii i' PUA SiLVo

w'%;#ãh

TERMO DE
MUNICIPAL DE SÃ0
SERVIÇOS
SERVIÇOS CONTÁBEIS

PROCESSO NO 075/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 09/2017
CONTRATO NO 019/2017

s===;. ;;;..:i' =i,;" ".':"*. ,; '..g:!si:i':'l;.:s::!ip: â;

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGINIE DE EXECUÇÃO E DOS PRAZOS

:lâ :.f8;Ê''Rm.:.;'qTl; ~:

Página l de 3

E: CA

:l:nlubUR;â:l&B::';!::= "
cidades na região de São José do(vlio Preto/Spo) cidades. sendo 15 (quinze)

2.3 0 prazo de execução dos trabalhos será de 15 (quinze) dias a cor.tar da
assinatura do contrato. podendo ser prorrogado. por idêntico período.

: á;i 'ã3SÜE.ÍE=HÊ*\!=:: ::'i.:'b:;li:Seio;.u
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1 Para remuneração dos trabalhos. a CONTRATANTE pagará a
CONTRATADA o valor global de R$ 6.800.00 (Seis mil e oitocentos reais).

entrega do relatório
cia de Vereadores.

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

.."â''L= WÊ.yIaUIIãã:: '!!;g% ÉI ='UH::':=aF'ãE

CLÁUSULA QUINTA DAS 0BRfGAÇc3ES DA CONTRATADA

5.1 Cumprir fielmente todos os dispositivos do Contrato e
responsabilidade pela boa execução dos serviços contratados

assumir Integra
g

5.2 Providenciar a imediata correção das deficiências apontadas
\-UN l KA l ANTE quando da execução dos serviços contratados. '-v""

pela

5.3 Manter sigilo absoluto das informações obtidas, assim como da conclusão

@3

Página 2 de 3

f

Úü:'' :fn:!nbU 11il:llU*'s'i';:s:=-"
CLÁUSULA SEXTA - OBRIGAÇÕES i)A CONTRATANTE

6.1 Notifcar a CONTRATADA na eventualidade de descumprimento do objeto

6.2 Efetuar o pagamento na forma conveniada

CLÁusuLA sÉTiMA - DAS CONDIÇÕES GERAis

e suas altsos o=alssos no contrato estarão sujeitos à solução pela Lei 8.666/93

7.2 No caso de inexecução.parcial ou total do contrato. a CONTRATADA está
"ulçita aõ bdllçoes e penalidades previstas na Lei 8.666/93 e suas alterações ''

CLÁUSULA OITAVA DISPOSIÇÕES FINAIS

de litígios eventualmeda decarrentes deste contrato.o Preto/SP para a solução

8.2 Firmam o presente em duas vias, de igual teor,

São José do Rio Preto, 27 de outubro d.e 2017

'g=%lBIE$EEiÉ.:iF;:'-'
;(LL

/

KOSAUCE:éÕNÇALy.ES GUERRA
RG GUERRA SERVIÇOS CONTÁBEIS ME

Testemunhas:,/' r'

l
Leandro il;;;Areflé
RG

2-

Elisa Suemi Fujieda
RG

Página 3 de 3